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（兼）第12回全国スポ－ツ少年団バレ－ボ－ル交流大会予選会 男子試合結果
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（兼）第12回全国スポ－ツ少年団バレ－ボ－ル交流大会予選会 女子試合結果

21- 7
21-11

大虫

味真野

岡本

2 今富

粟野

六条

中藤

22

21-15

2

南条

0

21-15

森田

中河 吉川

北中山

15-10

2 三国北

MVC

酒生
本郷

新横江

吉野B

下庄

円山

0

湯尾

清水
名田庄

朝日

21-11

大虫

上中

芦原

HOVC

麻生津

伊井金津東鳥羽

西津

長畝

2

南中山
北新庄

社北

岡本

21-12
東郷

有終

2

0

KVSS
15-11

21-13

武生南

21-7

北日野

2

21-18

2

0

1 下庄

18-21

有終

小山

岡保

鯖江

磯部

東藤島

武生南
宮崎

西藤島

1

21-16
13-21
15-13

2

21-16
21-11

2

0

王子保

22-20
19-21
15- 9

社北

名田庄

21-18
21- 9

河和田

2

東藤島

21-10
21-130

2

2

21-18

21-18

0

0

0

0

2

2

21-11

21-5

21-11

2

朝日

21-23

9 -21

0

0

21-6

15- 4

努力賞

グッドマナー賞

敢闘賞

美浜レインボーキッズ

2

芦原

美浜

2

2 1

３位

社南

アスワ

３位

河和田

豊女子バレーボールスポーツ少年団

社北Jrバレーボールスポーツ少年団

朝日バレーボールスポーツ少年団

2

武生南女子バレーボールスポーツ少年団

0

15- 5

21-11

敢闘賞

１位

２位

北日野バレーボールクラブ

社南ジュニアバレーボール部

2

吉野A

21-6

2

1

アスワ

北日野

九頭竜

王子保スポーツ少年団女子バレーボール部

21-12

オ―イング杯 第33回 福井県少年少女バレーボール大会

21-17

本郷0

21- 9

立待

22-20
21-10

0
鯖江

21- 7

0

21-16

平章

21-19

吉川

織田

服間

23-21 21- 9

北中山

2

雄島
KVSS

日之出見山

永平寺
中河

15-10

2

1

1 2

0

21-9

21-6

金津
三方 坂井

21-19

15-12

17-21

21-5

21-6

豊
豊
片上
四ヶ浦

1

社西

高浜

円山

22-20
高椋

森田

17-21

国高
三方

1


